МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 С. РОДНИКОВСКОГО
АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского с. Родниковского Арзгирского района Ставропольского края)

ПРИКАЗ

от 15.01.2016 года                          с. Родниковское                                  № 5

О  проведении диагностических работ

для учащихся  9 класса в форме ОГЭ

В соответствии с Приказом Министерства России от 25.12.2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образовании»  и во исполнение приказа отдела образования ААМР от13.05.2016 года № 8 «О  проведении районных диагностических работ для учащихся  9 – х классов в форме ОГЭ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Омаровой А.С.:

1.1. Организовать участие учащихся 9 класса в районных диагностических работах по предметам  в следующие сроки:

- 15.02.2016 г.  – по русскому языку в форме и по материалам ОГЭ

для учащихся 9 класса на базе МБОУ СОШ № 3 (ППЭ 9045);

- 24.02.2016 г.  – по математике в форме и по материалам ОГЭ

для учащихся 9 класса на базе МБОУ СОШ № 3 (ППЭ 9045);

- 02.03.2016 г. –  по географии  в форме и по материалам ОГЭ

для  учащихся 9 класса на базе школы;

         - 02.03.2016 г. –   по биологии в форме и по материалам ОГЭ

для учащихся 9 класса на базе школы;

         - 10.03.2016 г. –  по обществознанию  в форме и по материалам ОГЭ  для учащихся 9 класса на базе школы;

1.2. Для проведения районных диагностических работ по предметам по выбору, которые будут проводиться  на базе школы (география, биология) сформировать экспертную комиссию из числа учителей – предметников:

- Шманина Л.Т. – организатор в аудитории,

          - Мороз М.В. – организатор вне аудитории,

          - Винник А.А. – дежурный по школе при проведении ОГЭ

1.3. Провести инструктаж организаторов и дежурных по процедуре проведения диагностических работ по предметам по выбору в форме ОГЭ, по заполнению области регистрации бланков ОГЭ, по оформлению необходимых документов после проведения экзамена.

1.4. Совместно с организаторами и дежурными подготовить помещения для проведения диагностических работ по предметам по выбору, которые проводятся на базе школы.

2. Учителям – предметникам вести целенаправленную работу по подготовке учащихся к проведению диагностических работ.

3. Классному руководителю (Бережная А.И.):

-  подготовить все необходимые документы  для проведения диагностических работ;

- провести инструктажи по процедуре проведения ОГЭ, о недопустимости использования предметов связи и других материалов;

- организовать своевременную доставку (9.30) учащихся 9 класса к месту проведения ОГЭ.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР. Омарову А.С.

Директор школы                                     А.В.Буловин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 С. РОДНИКОВСКОГО
АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского с. Родниковского Арзгирского района Ставропольского края)

ПРИКАЗ

от 19.01.2016 года                          с. Родниковское                                  № 12

О  проведении диагностических работ

для учащихся  11 класса в форме ЕГЭ

В соответствии с Приказом Министерства России от 25.12.2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образовании»  и во исполнение приказа отдела образования ААМР от 27.11.2015 года № 590 «О  проведении районных диагностических работ для учащихся  11 – х классов в форме ЕГЭ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Омаровой А.С.:

1.1. Организовать проведение  на базе школы для учащихся 11 класса диагностические работы по предметам  в следующие сроки:

- 20.01.2016 г.  – по биологии и обществознанию в форме и материалам ЕГЭ;

          - 27.01.2016 г.  – по истории и химии в форме и материалам ЕГЭ.

1.2. Распечатать и подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения диагностических работ.

1.3. Провести инструктаж по процедуре и проведению диагностических работ  в форме ЕГЭ.

2. Назначить из числа педагогических работников:

- организатор в аудитории – Шманина Л.Т.,

- организатор вне аудитории – Мороз М.В.

3. Организатору ЕГЭ (Шманина Л.Т.)  провести инструктаж  с учащимися  по заполнению области регистрации бланков ЕГЭ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Омарову А.С..

Директор школы                                      А.В.Буловин